РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

девятнадцатой   сессии

третьего  созыва

от  10 июня 2015  года                                                                              №  _19-65__
                                                                      с.Кырлык

Об утверждении Порядка рассмотрения
Советом депутатов муниципального образования

Кырлыкское сельское поселение проектов

муниципальных программ и предложений

о внесении изменений в муниципальные программы

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Уставом муниципального образования Кырлыкское сельское поселение Совет депутатов Кырлыкского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок рассмотрения Советом депутатов муниципального образования Кырлыкское сельское поселение проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы согласно приложении.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального образования.
                Глава  Кырлыкского

                сельского поселения                                                 Байрышев В.Т.